
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků  
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 
 V Praze dne 18. 4. 2016 

 PID: MFCR6XFPKN 
 Č. j.: MF-850/2016/45-14 
  
 Počet listů: 2 

 
Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám – 2 
  
Referent: Chadimová Anna 

 
Veřejná zakázka:  

Nadlimitní na poskytnutí služeb s názvem „Kontrolní činnost (supervize) nad sanací lokality 
Skatulův Hliník“ (ES č. 0167/97), zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené řízení, 
zveřejněná ve Věstníku VZ  dne 24.3.2016, pod evidenčním číslem VZ 528402. 

Zadavatel dne 14.04.2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s § 49 odst. 2 zákona 
VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem dodavatelům, kteří mají zájem na 
podání nabídky. 

Celé znění žádosti: 
Na základě Zadávací dokumentace zadavatel požaduje v rámci doložení technických kvalifikačních 
předpokladů pro poskytování služeb dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona VZ doložení seznamu 
významných služeb, poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech, vymezených mj. následovně: 

Dodavatel splňuje tento požadavek, pokud v seznamu uvede: 
zakázky, které byly zahájeny a současně i dokončeny v rozhodném časovém úseku 
posledních 3 let, a požadovaná výše minimálního finančního objemu takových zakázek je k 
datu podání nabídky prokazatelně splněna; nebo 
zakázky, které ještě nejsou dokončeny, avšak požadovaná výše minimálního finančního 
objemu takových zakázek v rozhodném časovém úseku posledních 3 let je k datu podání 
nabídky prokazatelně splněna; nebo 
zakázky, jejichž realizace byla započata před rozhodným časovým úsekem posledních 3 let, 
avšak s podmínkou, že k dokončení těchto zakázek došlo právě v tomto požadovaném 
období. V tomto případě zadavatel uzná celkovou výši plnění takových jednotlivých zakázek. 

 
 



  Strana 2 

Vymezení minimální úrovně pro splnění tohoto kvalifikačního předpokladu: 
alespoň 3 realizované zakázky na poskytnutí služeb spočívající v realizaci nezávislé kontrolní 
činnosti (supervize, správce stavby, technický dozor investora) nad sanací kontaminovaného 
území s celkovým rozsahem finančního objemu ve výši 3 mil. Kč bez DPH, přičemž 

alespoň jedna z těchto služeb dosáhla finanční objem ve výši minimálně 0,5 mil Kč bez DPH 
 
Dotaz č. 1 : 
Bude zadavatelem uznáno osvědčení o službě poskytnuté dodavatelem v případě, že tato služba 
poskytovaná dodavatelem byla ukončena v 5/2013 ? 

Odpověď: 
V souladu se zákonem o veřejných zakázkách zadavatel stanovil konec lhůty pro podání nabídek na 
26.05.2016 v 10:00 hodin. Rozhodná doba pro prokázání splnění tohoto kvalifikačního požadavku je 
tedy 26.5.2013 až 26.5.2016 včetně. V souladu se zadávacími podmínkami zadavatel uzná zakázky, 
jejichž realizace byla započata před rozhodným časovým úsekem posledních 3 let, avšak  
s podmínkou, že k dokončení těchto zakázek došlo právě v tomto požadovaném období. V tomto 
případě zadavatel uzná celkovou výši plnění takových jednotlivých zakázek. V případě zákonného 
posunutí lhůty pro podání nabídek, bude adekvátně posunut termín možného uznání ukončení 
poskytnutých služeb.  
 
Dotaz č. 2: 
Bude zadavatelem uznáno prokázání celkového finančního objemu 3 mil Kč bez DPH více než  
3 realizovanými zakázkami dodavatele, pokud alespoň jedna z těchto služeb dosáhla finančního 
objemu ve výši minimálně 0,5 mil Kč bez DPH? 

Odpověď: 
Ano, zadavatel uzná prokázání celkového finančního objemu 3 mil Kč bez DPH více než  
3 realizovanými zakázkami dodavatele, pokud alespoň jedna z těchto služeb dosáhla finančního 
objemu ve výši minimálně 0,5 mil Kč bez DPH 
 

 

 
 
 


		2016-04-18T12:15:32+0200
	Ing. Radmila Musilová




